	ZESTAWIENIE RZECZOWO-FINANSOWE OPERACJI - "Budowa ścieżki rowerowej odcinek A: Radzyń Chełmiński - Czeczewo".

	Lp.
	Wyszczególnienie zakresu rzeczowego 
	Mierniki rzeczowe
	Koszty operacji (w zł)

	
	
	jedn. miary
	ilość (liczba)
	Całkowite ogółem
	Kwalifiko- walne ogółem
	VAT w kwalifiko- walnych*
	 I etap
	 II etap

	
	
	
	
	
	
	
	Całkowite
	Kwalifiko- walne
	VAT w kwalifiko- walnych*
	Całkowite
	Kwalifiko -walne
	VAT w kwalifiko- walnych*

	-1-
	-2-
	-3-
	-4-
	-5-
	-6-
	-7-
	-8-
	-9-
	-10-
	-11-
	-12-
	-13-

	I
	Koszty inwestycyjne (Ki):

	A
	Budowa ścieżki rowerowej odcinek A: Radzyń Chełmiński – Czeczewo. 

	1
	Roboty pomiarowe 
	kpl. 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	Roboty rozbiórkowe
	kpl. 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	Wykopy
	kpl. 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	Nasypy
	kpl. 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	Ścieżka rowerowa
	kpl. 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	Zjazdy
	kpl. 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	Plantowanie terenu i skarp – obrobienie na czysto
	kpl. 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8
	Odwodnienie
	kpl. 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9
	Roboty pozostałe 
	kpl. 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Suma A
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Suma kosztów inwestycyjnych (Ki) 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	II
	Koszty ogólne (Ko)

	1
	Geodezyjna inwentaryzacja powykonawcza 
	szt.
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Suma kosztów ogólnych (Ko) 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	III
	Suma kosztów  operacji
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 



















      Załącznik Nr 12
	 ZESTAWIENIE RZECZOWO-FINANSOWE OPERACJI - "Budowa ścieżki rowerowej odcinek B: Czeczewo - Gołębiewo".

	Lp.
	Wyszczególnienie zakresu rzeczowego 
	Mierniki rzeczowe
	Koszty operacji (w zł)

	
	
	jedn. miary
	ilość (liczba)
	Całkowite ogółem
	Kwalifiko- walne ogółem
	VAT w kwalifiko- walnych*
	 I etap
	 II etap

	
	
	
	
	
	
	
	Całkowite
	Kwalifiko- walne
	VAT w kwalifiko- walnych*
	Całkowite
	Kwalifiko -walne
	VAT w kwalifiko- walnych*

	-1-
	-2-
	-3-
	-4-
	-5-
	-6-
	-7-
	-8-
	-9-
	-10-
	-11-
	-12-
	-13-

	I
	Koszty inwestycyjne (Ki):

	A
	Budowa ścieżki rowerowej odcinek B: Czeczewo – Gołębiewo

	1
	Roboty pomiarowe
	Kpl.
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	Wykopy
	Kpl.
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	Nasypy
	Kpl.
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	Ścieżka rowerowa
	Kpl.
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	Zjazdy
	Kpl.
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	Plantowanie terenu i skarp – obrobienie na czysto
	Kpl.
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	Roboty pozostałe
	Kpl.
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Suma A
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Suma kosztów inwestycyjnych (Ki) 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	II
	Koszty ogólne (Ko)

	1
	Geodezyjna inwentaryzacja powykonawcza 
	szt. 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Suma kosztów ogólnych (Ko) 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	III
	Suma kosztów  operacji
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